Директору

МБОУ СОШ №31

Варзиевой З.А.

________________________

(ФИО родителя )

Проживающего(ей) по адресу

___________________________

___________________________

заявление.

  На основании ст. 14 Федерального закона Российской Федерации от

29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»

Прошу Вас  обеспечить  моему сыну (дочери), обучающемуся(-ейся)  «___»

класса МБОУ СОШ № 31

______________________________________________________________________

преподавание  родного языка и родной литературы (осетинского)_____________

_____________                                                                          ________________

     (дата)                           (подпись)